
※本書は全室に投函をさせて頂いております 

※個人情報を第三者に開示・提供することは一切ございません。 

2022 年 9 月吉日 

プラスト成育にお住いの皆さまへ 

 

LINEを利用されている入居者様へのご案内 
 

平素は、当マンションの管理運営業務にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、プラスト成育にご入居頂いている皆様向けに「LINE公式アカウント」を開設いた

しました。お手数をおかけいたしますが、既存の入居者様専用 LINE アカウントをご登録の皆様に

おかれましては、「LINE公式アカウント」をご登録いただけますよう、お願い申し上げます。 

なお、既存の入居者様専用 LINE アカウントは 2022 年 10 月末をもって閉鎖となりますので、

併せてご理解いただけますようお願い申し上げます。 

【主な活用 例】 

① エレベーター点検のご案内 

② 火災保険更新のご案内 

③ その他管理業務上のご案内 

④ 入居者様 ⇔ 当社（ご要望・ご質問・ご回答等）のやり取り 

⑤ 当社⇔ご入居者様（個別でのご連絡・ご報告等） 

⑥ 緊急時（鍵の紛失等）のご連絡等 

⑦ 地域（町会）情報 

⑧ その他、各種案内のご連絡 

※LINE 公式アカウントでは個別のやり取りも可能です。マンション設備などに関するご質問やご相談はお気軽にお寄せください。

担当者が内容を確認でき次第で順次対応させていただきます。 

※個別でご連絡をいただく際は、お名前がわからない場合がございますので、ご面倒をおかけいたしますが最初のメッセージのみ、

お名前（フルネーム）とお部屋番号を送信して頂きますよう、お願い申し上げます。 

※管理運営上の各種ご案内につきましても、「掲示板」又は「メール BOX」での案内から LINE 公式アカウントでの案内に、順を

追って切り換えていく予定をしております。 

 

LINE公式アカウント：プラスト成育 

LINE ID：@879ocuew 

 

株式会社プラスト 

0120-553-223 / 06-6933-6633 


